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Hallo alle saman! 
 
Nå går det fort mot hausten, og husflidslaga er snart i gang med aktivitetane sine. 
Det er mykje forskjellig aktivitet rundt om i laga og mange flinke folk. 
 
For alle er det godt med nye innspel og inspirasjon. Som mange av dykk veit er det 
Vest-Agder som arrangerar medarbeidarsamlinga for Rogaland, Agder-fylka og 
Telemark i haust. 
Samlinga skal vera i Spangereid 23.-25. september. 
Der skal vera aktivitetar og foredrag som burde interessera alle. Tema er form, farge 
og funksjon. Emne for aktivitetar er bl.a. instruktørkurs for ung husflid, brodering, 
pjoning, strikking, jolekorger og løbbinding.  
 
Administrerande direktør Marit Jacobsen kjem og er saman med oss. 
Eg håpar me ser mange av dykk på den samlinga, helst minst eit par stk. frå kvart 
lokallag. 
For alle er det godt med nye innspel og inspirasjon. På ei slik samling treffer ein 
andre med same interesser og kan knyta nye kontakt. 
 
I oktober er det meininga å ha ei medarbeidarsamling i Lyngdal for laga i Vest-Agder. 
Elles oppfordrar eg alle til å invitera Kathrine H. Bringsdal på besøk i laga. 
 
Ynskjer alle ein god håndarbeidshaust. 
 
Ann-Olaug Håland 
 

           
Drakter fra utstillingen på Minne kultursenter i Åseral 
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Ny husflidshøst 2011 for alle medlemmer i Vest-Agder Husflidslag. 
 
I skrivende stund har jeg ferie etter en fantastisk kniple- og lintur til Vologda i 
Russland. 5 personer var invitert til Internasjonal Kniplefestival og Linmarked. Vi 
besøkte det nye Kniplemuseet og var med på Kniplefestivalen. Vologda er kjent for 
sine kniplinger og i hele Vologda fylke har de 40 000 kniplere. 
 

        
 
Knipler i arbeid                 Utstilling av ”lindame” v/markedet. 
 
Området har stor lindyrking og i forbindelse med russisk linkonferanse var det et stort 
linmarked. Her kunne en få kjøpe metervis med linstoffer og ferdige klær. Kanskje 
noen av lagene vil høre fra min reise seinere. 
 
I vår har jeg sydd klær fra folkevandringstiden til utstilling i Åseral. Dette er en 
utstilling som alle burde se. Her vises gravfunn fra flere steder i V-A. 
 
I september blir det medarbeiderkurs for 4 fylker. Håper alle lag sender deltaker til 
det.  
Form, farge og funksjon skal jo ligge bak alt vi gjør i vår organisasjon. Dette blir det vi 
alle skal jobbe videre med framover. 
 
Ta kontakt.  
Husflidskonsulent Kathrine                                                                                                                                                 
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Styret i 2011/12 består av; 
 
Edith Larsen    leder.   38 28 76 19/917 45219 
Åse Kåfjord    kasserer.  959 69935 
Oddlaug Tjomsland   sekretær.  38 28 81 13/911 70541 
Siv Elin Laudal   styremedlem. 
Maryann Vatne   styremedlem. 
 
 
 
 Høstens program; 
 
Oppstart av vevstua  7.september. 
Nye og gamle brukere ønskes velkommen. 
Vi er her hver onsdag fra kl.18.00 – 21.00. Her er det ikke bare vevring men et sosialt 
treffsted. 
Vi arbeider med eget håndarbeid og til lagets basar. 
 
 
Medlemsmøter: 
 
28. september og 12.oktober.  
Ellen Foss kommer og lærer oss quilting av toalettvesker. Hun har også med seg 
materialpakker til de som vil være med. 
Vi håper på god oppslutning. 
 
Høgtun marknad  ca. i midten av november. Laget har i år basar. 
 
Julemøte  november/desember. Vi lager julekranser. 
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Vårens aktiviteter i Lyngdal husflidslag ble avsluttet med tur til Stavanger. Mennene 
var på Verktøy AS og damene besøkte Ullform. Vi avsluttet turen med sightseeing i 
gamlebyen og en god middag i sentrum. Vi har arrangert hjertekjolekurs som ble så 
populært at vi måtte arrangere et til. Vi har hatt ulike temakvelder, blant annet 
Strikking av Lyngdalslua.  
 
Til høsten planlegger vi bunadkurs, sømkurs (omsøm) og treskjæring. I tillegg har vi 
studieringer i vev og trearbeid.  
 
Til høsten blir det aktivitet i Klokkergården siste onsdag i måneden. Det vil veksle 
mellom hobby og ulike temakvelder. Sett av følgende datoer: 
28/9, 26/10 og 30/11. 
 
Julemarkedet blir i år 26/11 i Klokkergården. Medlemmene kan her selge sine 
produkter. 
 
Styret 2011: 
Leder: Astrid Foss: 95128705 
Nest Leder: Karen Elisabeth Velde: 47238203 
Kasserer: Bernhard Aas: 90636798 
Sekretær: Marianne Kjørkleiv: 91722930 
Studieleder: Britt Smesland: 45766293 
Heike Elisabeth Pflumm: 46783264 
Else Britt Hansen: 45418851 
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Torvgården, 4580 Lyngdal 

Tlf. 38343397 
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Aktivitetsplan 2. halvår 2011 
  
15.09     Strikkekafe 
17.11     Ljosstøyping 
  
Det blir ein temakveld til i haust der vi får besøk av Kathrine H. Bringsdal. Dato og 
temaet er ennå ikke bestemt. 
  
Det blir jobba med å få til eit helgekurs i brikkevev der svenske Sonja Berlin er 
kurshalder. 
  
Me held fram med samlingar i fleirbrukshuset kvar torsdag kveld. Annakvar torsdag 
er det i tillegg husflid for born. 
  
Litt av det me har halde på med i vår: 

  

Kathrine besøkte oss og underviste i 
brikkevev  
 
I løpet av kort tid blei det vevd tre bånd 
til draktene.  
 
I samband med den arkeologiske 
utstillinga om folkevandringstida 
”Augandzi - Agder i trollspegelen” på 
Minne kultursenter her i Åseral, har me 
vore engasjert med nettopp brikkevev 
og har vevd fleire band til draktene 
som er utstillt der.  

I løpet av den tida utstillinga varer så skal Husflidslaget demonstrere brikkevev på 
kultursenteret. 
  
Styret i Åseral Husflidslag ser slik ut: 
  
Ann Olaug Håland – leiar   tlf.  99298716   annolaugh@gmail.com 
Annie Tollefsen                  tlf.  95116553  ttollefsen@privat.agderpost.com 
Astrid Marie Engeli             tlf.  47658969   astrid-marie.engeli@aseral.kommune.no 
Grete Austegard                tlf.  91170145   greteaustegard@aaseral.com 
Inger R. Åsland                 tlf.  45889914   inger-r.asland@aseral.kommune.no     



 

9

 

Styret denne våren har bestått av: 
Leder,  Arnhild Stokkeland 
Nestleder, Ellen Stokkeland 
Studieleder, Veronica Bryggeså 
Styremedlem, Lill Haldis Tveiten 
Kasserer og sekretær, Anja Stokkeland 

Program høsten 2011 
� 6. sept: Sykveld 

5.okt(OBS Onsdag): Tema kveld skinn og lær – Demonstrasjon og foredrag  
av  C. Hemsen AS 

� 1.nov: Demonstrasjon Kontstrikk 
� 6.des: Lage Julekuler og spise grøt �  

Annet: 
� Tur til Rennebumartnan 19-21 august. Med tog og hotell pris pr pers ca 2200-

Påmelding til Ellen Stokkeland: 97 53 98 39 (Både for medlemmer og ikke 
medlemmer, 10 plasser og første mann til mølla prinsippet) 

� Hobbynissenes Julemarked er planlagt å gå av stabelen 4. Desember  
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Temakveld 
I vår arrangerte vi temakveld.  Strikking i billedkunsten med Annemor Sundbø.  
En lærerik og morsom kveld. Annemor fortalte om hvordan hun fant gamle 
strikkemønster på gamle bilder. 
Disse kopierte hun og strikket nye modeller. 
 
 
Både vevgruppa og tregruppa skal flytte i nye lokaler. 
Tregruppa må flytte før 1.6, mens vevgruppa har fått større og ikke minst lysere 
lokaler. Disse skal pusses opp i løpet av høsten. 
 
 
Kulturminnedagen  4.9.2011 
Dette blir en tur hvor vi følger Kirkestien fra Frøyland til Vanse Kirke. En vandring i 
gammelt kulturlandskap. 
Asbjørn Skøien forteller underveis 
 
Strikkekafe 
Vi møes en tirsdag i måneden på Herreshusen i Vanse 
I høst vil vi prøve å ha et tema hver gang. 
 
Husflidens dag blir i år 5 november på Vanseheim 
 
Styret 
Leder Ansten Solberg 
Nestleder Sten Otto Tjørve 
Kasserer Asbjørn Skøien 
Sekretær Anne Karin Nordberg 
Styremedlem Gudny Tønnessen 
Studieleder Tove Lillebø 
Vara til styret  Ragnhild Senum 
                      Tor Arne Tjørve 
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Vår sesongen   ligger nå bak oss.   

Vi har hatt tema møter, strikkekafèer og ”kosekvelder” som i høst. Det ser ut som 
dette faller i smak for vi har fått  flere nye medlemmer i år.  

    

Lyngdalsbesøk     Strikkekafe

Vi holder alle møtene våre i Liengården.                                                                      
Temamøtene, ca en onsdag i mnd.,  kl. 19.00.                                                                
Strikkekafè, ca en onsdag i mnd, kl 18.00 ,                                                                 
Kosekvelder , de andre onsdagene kl 18.00.                                                                        
Vevringen, gratis for medlemmer holdes onsdag kl. 18.00.                                               
Tirsdag er det sydag (med maskin) kl 17.00. ta kontakt med Ellen Thunestvedt (Tlf. 
48 28 58 47)                                                                                                                                    
Velkommen på møtene våre.                                                                                                                              

Kanskje prøver vi å få til en utstilling til høsten, vi har snakket om en UFO (uferdige 
objekt) utstilling. 

Vi arrangerer høstmesse i år også, 28. og 29. oktober. Da selger medlemmene 
egenproduserte varer, og laget selger mat i kafeen og har loddsalg. I år har vi fått Alf 
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Fredriksen (Flekkefjord) til å være gjesteutstiller , han lager mange flotte leker + div. i 
tre. 

Program for høsten:  

23.august    Strikkekafé  
7 september    Medlemsmøte 
 14 september    Strikkekafè 
5 oktober    Vi lager hagebenk/krakk 
12 oktober    Strikkekafè 
28-29 oktober   Høstmesse 
2 november   Besøk fra Sukkertoppen 
9 november   Strikkekafè 
26 november   Juleverksted 
7 desember   Julemøte 

Vi vil prøve å få i gang kurs i Lefsebaking, gjenbruk av tekstiler, nybegynner kurs i 
hekling og nybegynner kurs i strikking. Dette vil bli annonsert i Agder. 

Laget har en flott hjemmeside http://flekkefjordhusflidslag.elisabethgg.net  

Den har Elisabeth G. Grytten  laget. Her finner du bl.a. info om laget, kurstilbud, 
program og bilder. Medlemmene har mulighet til å presentere sine produkter, ta 
kontakt med Elisabeth på tlf 38 32 43 94. 

Styret i Flekkefjord Husflidslag 2010 
Leder             Helene T. Larsen  tlf: 41 63 58 84 
Nestleder  Ellen Thunestvedt  tlf: 48 28 58 47,  epost:ellethun@online.no 
Sekretær  Jorunn Schiander  tlf :38 32 41 60, mobil: 97 13 22 06                                                    
       epost: eschian@online.no                                                       
Kasserer  Astri Strømland  tlf: 38 32 34 16 
Studielede r Bjørg Osen                      tlf. 38 37 51 72/95 76 40 31 
1. varamann  Sølvi Rita Lilledrange tlf: 90 01 85 76 
2. varamann  Anne Marie Lende            tlf: 95 11 14 63 

  

Arbeidsutvalget  
Grethe Egeland                tlf. 38 32 44 13/ 41 63 22 27  
Ingeborg Sandsmark    tlf. 38 32 46 46 
Else May Unhammer      tlf. 97 11 79 21 
Britt Helene Birkeland   tlf. 95 02 81 45 
Torhild Øysæd                tlf. 38 32 43 31 
Åse Egenæs Kristiansen  tlf: 90 88 74 02 
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Kristiansand Husflidslag avsluttet vårsesongen med tur til Knaben 28. mai. På 
programmet denne lørdagen sto besøk i en av gruvene, med påfølgende orientering i 
direktørboligen som i dag er omgjort til museum. Etterpå ble kursen satt mot 
Torvløbakkan gård der det sto tradisjonsmat fra Fjotland på menyen, noe de 28 
deltakere visste å sette pris på! En flott og meget interessant tur. 
 

    
 
Kristiansand Husflidslag har rundet 120 år denne vå ren:  20. februar i 1891 ble 
Christianssand og Oplands Husflidsforening stiftet. Og vårens høydepunkt har nok 
vært jubileumsmarkeringen. Feiringen fant sted 30. mars da hele 50 medlemmer og 
andre interesserte var samlet for å høre Annemor Sundbø fortelle om ”Strikking i 
billedkunsten – strikkedesign via malerpenselen” med derpå hyggelig samvær med 
kaffe og bløtkake. Kathrine Bringsdal hilste fra Vest-Agder Husflidslag. Stor stas! 
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Foreningen bærer sin alder godt – det er ingenting å si på aktivitetsnivået. På 
kursfronten er det blitt gjennomført kurs i pilfletting, tauverk, spinning på rokk, fletting 
av sete til jærkrakk, hekling og søm av Vest-Agder-bunad. Dessuten har vevkurset 
fra høsten fortsatt. 
 
Vevring, kniplering og strikkering har gått også i vår. I tillegg til jublileumsmøtet, har vi 
hatt et møte med demonstrasjon av billedoverføring til tekstil og ett møte der tema 
var kreative smykker. Da gikk det mye i tovede ”perler” og gummi fra sykkelslange 
med inspirasjon fra et tidligere nummer av Norsk Husflid. 
 
Vi har også holdt strikkekurs for barn på 5. – 7. trinn på fritidsaktivitetene på en av 
byens barneskoler, noe vi planlegger å fortsette med til høsten. Denne våren sendte 
vi ut et spørreskjema til alle medlemmene våre der vi ba om tilbakemelding 
angående den enkeltes forventning til laget og lagets aktivteter. Vi hadde nok ønsket 
oss større svarprosent, men vi fikk inn flere konstruktive forslag til aktiviteter og kurs 
som vi kommer til å jobbe videre med. 
 
I skrivende stund er vi i gang med planlegging av et marked som skal finne sted i 
slutten av september. Tidligere har Kristiansand Husflidslag arrangert marked 
nærmere jul, men i fjor greide vi ikke å få dette til. Nå prøver vi en ny vri og satser på 
at det er lettere å få dette til tidligere på høsten. Ellers starter høsthalvåret med 
markering av Husflidens dag med aktiviteter på Torvet i Kristiansand 2. og 3. 
september. Vi skal også delta med aktiviteter for barn på ”Kom deg ut – dagen” på 
Bragdøya som arrangerers av DNT Sør 4. september. 
 
Vi planlegger å sette i gang følgende kurs: Søm av Vest-Agder-bunad, skinnfell, 
seilduksarbeid, toving,  nybegynnerkurs i vev, hekling, broderi, enkel søm av klær og 
billedvev. Dessuten fortsetter kurset i flatvev. 
 
Både vevringen, knipleringen og strikkeringen fortsetter. På de faste møtene får vi 
besøk fra Lillesand Husflidslag en gang og av Kathrine en gang. Sistnevnte skal 
fortelle fra en av sine reiser i Afrika. Deretter lager vi julepynt før vi avlutter med 
tradisjonelt julemøte i desember. 
 
Vi regner med å gi ut medlemsbladet totalt fem ganger i 2011. 
 
Styret: 
Leder: Harriet Beisland 91 58 81 09 habeisl@online.no 
Nestleder: Ida-Marie Hellenes 90 66 64 54 ida.marie.hellenes@samfundet.org  
Sekretær: Toril Gilje 38 19 88 19 frode@arbeidmedord.no 
Studieleder: Anita Havn Jensen 47 66 56 86 anita.jensen@sshf.no 
Kasserer: Bodil Haugen 38 03 31 55 bodilhm@online.no 
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Vi leier lokaler i kjelleren i Helsehuset av Kvinesdal kommune. Her har vi fått mer 
plass og har ei vevstue med 10 vever med forskjellige vevnader, fra filleryer til 
dreielsduker. Hver høst og vår har vi vevring med 6 – 8 deltakere. Ellers bruker vi 
lokalet til styremøter, medlemsmøter, temakvelder og kurs. 
 
Program for høsten 2011: 

·  Vevringen starter opp mandag 29. august kl.17.30 og fortsetter da hver 
mandag til begynnelsen av desember. 

·  Strikkekafe i Aktivitetssenteret i Meierigården følgende onsdager: 
14.september, 12.oktober og 9.november. 

·  Temakvelder i Husflidkjelleren. 
·  Juledekorasjon mandag 5.desember (eller 7.desember). 

 
Styret for 2011: 
Leder:   Anne-Berit Førland   99163959 
Nestleder:  Marit Haugland   47261443 
Kasserer:  Sonja Egenes   90161129 
Sekretær:  Bjørg Hilde Egeland  93034203 
Studieleder:  Marit A. Larsen   48117063 
Styremedl.  Ola Kosberg og Helene Rafoss 
�
 
�
�
�
�
�
 
�

Husk å oppdatere lokallagets nettsider på www.husfl id.no!   
 
 

�

Norges Husflidslag på Facebook 
Har du din egen Facebook-profil? Søk opp Norges 

Husflidslag, og følg med på det som skjer i organisasjonen vår! 
�
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FABRIKKUTSALG 
 

 

Rester og 2. sortering 
Bunadstoff, vadmel, ullstoff, damask 

Dukstoff rester og metervare 
Vevgarn i lin, bomull og ull 

 

Råhvite ullstoff og damask 
Til GARDINER og SELSKAPSTØY 

 
Åpent fredager:  

12. august, 2. september, 4. november, 2. desember 
kl. 10.00 – 13.00 

Langgt 1, 4515 MANDAL 
 

KUN kontant  betaling!  (NB! Ikke kort) 
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Mandal Husflidslag er Norges sydligste husflidslag med ca. 180 medlemmer. Vi 
holder til i egne lokaler i Langgt. 10 på Malmø og har mange aktiviteter i løpet av 
året, både medlemskvelder, kurs og vårmarked.  
 
Styret for 2011: 
Leder  Jorun Skogen 970 89 675    jos@lindesnes.kommune.no 
Nestleder Giggi Faye Ree 479 08 289    Gure@vaf.no  
Sekretær Brita Jansvik  908 46 150    bjansvik@hotmail.com 
Kasserer Karen Isdahl  906 18 134    karen.isdahl@gmail.com 
Studieleder Ruth A.Skogsfjord 911 70 539    ruthskogsfjord@hotmail.com 
Styremedlem Greta Ueland 482 28 664    Greta_ueland@yahoo.no 
Varamedlem Eva Britt Knutsen 900 29 553    evabrittknutsen@msn.com 
Varamedlem Kirsten N.Hoff 975 41 721    kirnormann@hotmail..no 
 
 
 
Medlemsmøtene våren 2011  hadde 
varierte temaer - årsmøte, vi laget 
tovede påskeegg i reder av  
bjørkekvister, nunofilting og vi besøkte 
Draktutstillinga på Mandal Bymuseum. 

 
 
Tradisjon tro ble det arrangert vårmarked siste lørdag i mai, og i år hadde vi 
tilsammen14 utstillere.  
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Vi måtte improvisere, da regnværet ble for ille. Vi flyttet hele arrangementet inn i 
lokalene i Langgata. Dette gikk fint, utstillerne var sporty, og tok til takke med litt 
mindre plass enn de ville hatt utendørs. Det var en jevn strøm av besøkende som 
kom innom oss på Malmø denne lørdagen, og fikk se utstillere med stor variasjon i 
vareutvalget, demonstrasjon av lefsebaking, scrapping og trådsløyd. Vi hadde tilbud 
til barn om å lage hoppetau. Vi hadde ikke plass til kafé men besøkende kunne 
likevel kjøpe kaffe, saft, hjemmebakte kaker og nystekte vafler.  
 
På kursfronten har vevkurset gått sin gang. Bunadskurs har vi så smått fått i gang 
igjen i vår etter en liten pause, og lefsekurs har det også blitt. Men vårens slager på 
kursfronten, i år som i fjor, har vært levende pil – tre fulle kveldskurs har det blitt med 
til sammen 30 deltakere! Så ikke bli overrasket om du kommer forbi et flettet, belgisk 
tre eller to om du tar en rundtur i Mandal.  
 
Som nevnt i vårens medlemsblad pyntet vi i fjor juletreet i Amfi Øvrebyen Senter med 
hjemmelaget julepynt. Vi fikk inn en god del pyntegjenstander, men kunne gjerne hatt 
flere. En utfordring til medlemmene dersom det blir gjort nytt forsøk. Av dem som 
hadde levert inn julepynt ble det trukket ut en vinner av et gavekort på kr.500,-.  Den 
heldige vinneren var Solveig Sandnes.  
 
Plan for HØSTEN 2011  
Medlemskvelder               
Onsdag 31.. august:  Armbånd 
Onsdag 28. september: Strikking, Annemor Sundbø kommer 
Onsdag 26. oktober:  Glassarbeid 
Onsdag 30. november: Engler  
 
 
Normalt arrangeres medlemsmøtene siste onsdag i måneden.  Alle møtene starter kl. 
19.00 dersom ikke annet er annonsert. Møtene er også åpne for ikke-medlemmer.  
Vi tar forbehold om endringer i programmet. Alle møter og kurs blir annonsert i 
Lindesnes avis.  
 
Kurs HØSTEN 2011 
 
Det er for høsten 2011 planlagt flere kurs:  
Vevkurs – fortsettelse av vårens kurs. 
Bunad – intensivt minikurs hvor det kan lages en del – enten en vest eller en stakk. 
Vil foregå over 2 helger samt et par kvelder. 
Tørr pil  – fletting av tørr pil; vil fletter kurver, fat, hjerter, kranser eller annet 
spennende. 
Lefsekurs  – populært kurs, det vil bli arrangert 1 eller 2 kurs, avhengig av antall 
interesserte. 
 
Vi tar forbehold om tilstrekkelig antall deltakere for å starte kurs. Vi er åpne for 
forslag til andre typer kurs og tar gjerne i mot tips. Kursene blir annonsert 
sensommer/tidlig på høsten i lokalavisen. Ta kontakt med vår studieleder dersom du 
har spørsmål eller forslag til kurs. 
 
�
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Sirdal Husflidlag har så langt i 2011 hatt våre faste onsdager med vevringen. 
Dessuten har vi hatt medlemsmøter, den siste onsdag hver måned, med forskjellige 
temaer. I påskemøtet hadde vi besøk fra Linda, som lagde nydelig dekorasjoner som 
vi da kunne få kjøpt med oss. 
  
I mai besøkte vi husflidlaget i Flekkefjord, og det var et hyggelig møte, og en god 
inspirasjon.  
  
Ellers har vi hatt, og vil fortsette med, strikkekafe i bibliotekkjelleren på Tonstad, den 
siste mandag hver måned. Etter ferien vil vi starte opp igjen. 
Der ber vi av og til inn andre aktører for å få inspirasjon til nye strikkeplagg og siste 
nytt om garn etc.  
  
I fjor hadde vi kurs i lefsebaking. Det ble ikke nok deltakere til et nytt kurs som var 
planlagt før påske, men vi vil forsøke å få til et nytt kurs før juli i år.   
  
Vi vil og prøve å få i stand et kurs med å lage sitteunderlag av saueskinn. Her er vi 
så heldige at vi har medlem  i husflidlaget som vil holde kurs for oss. Andre kurs 
utover høsten/vinteren er ikke klarlagt enda. Vi starter opp igjen etter sommerferien i 
september, og da vil nytt program bli satt og, men vi vil fortsette som tidligere, med 
vevring hver onsdag, og medlemsmøter siste onsdag hver måned.  Program for dette 
kommer da senere.  
  
I sommer har vi Omlidhuset åpent hver onsdag, fra og med siste onsdag i juli og ut 
juli, fra kl. 10.00 til 17.00, for salg av husflidartikler.  
  
Det planlegges en busstur i august til Listalandet, hvis vi blir nok påmeldte. 
  
September starter i år igjen med bygdedagene, da er vi på plass fra fredag kveld, 
hele lørdag og søndag. Vi selger husflidprodukter, samt rømmegrøt m/saft, lapper og 
kaffe. Da er det mange av våre medlemmer så må trå til for å få dette til å gå. 
  
Leder:  Torill E Visland,    913 96 990- mail ja-vis@online.no 
Nestleder:  Inger  Kilane Feed,   38 3716 18 
Sekretør:  Aud Ingrid Fidjeland.  38 3711 46, 97600440  mail bja-fi@online.no 
Studieleder:  Anny Tonstad   917 94934 
Kasserer  Anne Grethe Liland.    907 69968 
Vararep.  Kari Ousdal 
Vararepr.  Asta Lunde.  
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Vologda Kniplinger. 
 
I 2010 besøkte jeg Snejinka kniplefabrikk i Vologda. Russland. Hadde aldri tenkt at 
på fabrikk satt alle og kniplet for hånd, men det ble gjort her. Det en forbinder med 
russiske kniplinger er båndknipling som kniples med få par pinner på store pøller. Det 
var denne typen som ble kniplet. De kniplet i lin, silke og bomull. Det var utrulig flotte 
arbeider fra klær til duker og blonder. En del ble kniplet i silke som gikk til 
moteindustrien. 
 
Kniplinger er kjent i Russland før 1800-tallet. Da gjerne i gull og sølvtråd brukt på 
kirketekstiler og rike folks klær. I første halvdel av 18oo-tallet spredde Europisk 
knipling i Russland, men hadde ikke innflytelse på tradisjonelle kniplinger. I 1820 ble 
det åpnet en kniplefabrikk tre mil utenfor Vologda. Vologda kniplinger ble spesielt 
utviklet midt på 1800-tallet og har hatt stor økonomisk betydning for kniplerne. I 1863 
var det i Vologda området over 40.000 kniplere ikke bare i fabrikker, men også i 
hjemmene. Ikke alle kniplerne var like teknisk flinke og det gjorde at det 1883 ble 
dannet en skole St.Petersburg Mariinske. En av elevene innførte da seinere nye 
elementer i Vologda kniplingen. 
 
I 1964 ble det dannet et statelig selskap Vologda knipleselskap ”Snowflaks” som ble 
den ledene på tradisjonelt håndverk i Russland. 
 
I 1992 ble det omdannet til et aksjeselskap, kjent som Vologda kniplinger 
”Snowflaks”. De produserer over 300 produkter som blonder, sjal, hansker, duker, 
løpere og har spesialisert seg på klær. 
 
Kathrine 

 
 

Kniplet kaps 
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Returadresse:           
Vest-Agder husflidslag 
C. Christensen 
Bernt Holms v. 11 
4630 Kristiansand 
 

Vest-Agder husflidslag 
 
Fylkesstyret 
 
Leder   Ann Olaug Håland  992 98 716 annolaugh@gmail.com 
Nestleder Nanne Støhlmacher 911 42 493 nanne.mandal@online.no 
Sekretær/ 
studieleder:  Åse Ellingsen  38 79 39 82� aase.ellingsen@live.no�
Kasserer  Christen Christensen 38 02 45 70 cac@bruskeland.no 
Ung husflid: Mari Sørensen  38 26 27 36 ms@mandal.kirken.no 
Medlem Heike Pflumm  467 83 264 Heike.pflumm@gmx.de 
1.vara  Astrid Foss     astrid@fossmaskin.no 
 
Medlemsblad: Åse Ellingsen og Nanne Støhlmacher 
 
Husflidskonsulenten i Vest-Agder: Kathrine H. Bringsdal 
Postboks 242, 4503 Mandal, tlf. 38 26 02 46 – 416 28 189 
vestagder@husflid.no  
 
 
 

 


